裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106001272
主旨：重申學校辦理午餐應定期檢討經營效能，並嚴格管控供應品質，確保學生用餐權
益，詳如說明，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/03/02 12:04:04
擬;
一、學校備餐剩餘餐食優先分享弱勢學生。
二、學生中午至午休結束，至總務處登記備餐需求，以掌握備餐數量達到善用資源。
三、請廠商將哺乳室剩餘備餐送至總務處冰箱冷藏。
四、學生自備容器，依中午登記名單，3:45下課至總務處取走膳食，未到之學生依現場
學生優先取用，下午5點將當日冰箱內剩食丟棄。
五、填寫午餐剩餘餐食分享名單。
六、定期於午餐供應委員會檢討成效及作法。
七、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/03/02 16:04:13
擬;
一、學校備餐剩餘餐食優先分享弱勢學生。
二、學生中午至午休結束，至總務處登記備餐需求，以掌握備餐數量達到善用資源。
三、請廠商將哺乳室剩餘備餐送至總務處冰箱冷藏。
四、學生自備容器，依中午登記名單，3:45下課至總務處取走膳食，未到之學生依現場
學生優先取用，下午5點將當日冰箱內剩食丟棄。
五、填寫午餐剩餘餐食分享名單。
六、定期於午餐供應委員會檢討成效及作法。
七、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/03 12:49:27
如擬

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/03/03 12:59:00